П Р И Ј А В А
за конкурсот за избор и промоција на најуспешните наставници по физика - ментори

на ученици од основните училишта во Република Македонија,

објавен од ДФРМ на 28.4.2016
Ве молиме за пополнување на податоците во табелите користете кирилична подршка
	Табела 1. Податоци за кандидатот

	Име и презиме
	

	Училиште во кое е вработен наставникот
	

	Место/град во кое работи
	

	Вкупно работно искуство како наставник по физика (во години)
	

	Телефон за контакт
	

	Електронска адреса
	


Во табела 2, во поглед на натпреварите по физика организирани од ДФРМ, внесете ги наградите само од државните натпревари.
Постигнувањата од општинските и регионалните натпревари по физика не влегуваат како критериум за овој конкурс.
Како пример, во табелата 2 се пополнети првите три редови. Променете го податоци во овие редови и пополнете ја табелата според
Вашето досие и податоците за Вашиот успех.
Акое е потребно додадете уште редови во табелата.

Табела 2. Активности организирани во Р. Македонија од ДФРМ или други здруженија, институции или организации
	
	Активност и организатор
	Место на одржување
	Година
	I награда
	II награда
	III награда
	Пофалница,

Успешно учество

(или слично)

	1
	Републички натп., ДФРМ
	Скопје
	2015
	2
	1
	3
	1

	2
	Школа Млади физичари, ДФРМ
	Скопје
	2015
	1
	0
	1
	0

	3
	Републички натп., ДФРМ
	Скопје
	2014
	0
	2
	1
	3

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	


Табела 3. Активности организирани надвор од Р. Македонија

	
	Активност и организатор
	Држава и град на одржување
	Година
	I награда
	II награда
	III награда
	Пофалница

/Успешно учество

(или слично)

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


Доколку имате некои значителни успси како наставник по физика, а кои не се внесен во табела 2 или табела 3, може да ги запишете описно (краток текст) во делот „Други постигнувања“.

Други постигнувања:

1. 

2. 
3. 

Име и презиме на подносителот на пријавата: 

Дата: 

Место: 
Пополнетата пријава испратете ја на dfrm1949@gmail.com најдоцна до 13.5.2016 година
